
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження розподільчого балансу Одеського художньо – 
театрального училища ім. М.Б. Грекова

Відповідно  до  частини 2  статті  143  Конституції  України,  пункту  20 
частини 1, частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», пункту 3 статті 143 Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб – підприємців», 
на виконання рішення обласної ради від 18 листопада 2005 року № 694-ІV 
“Про припинення комунального навчального закладу “Одеське художньо – 
театральне училище ім. М.Б. Грекова” шляхом поділу” зі  змінами обласна 
рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  розподільчий  баланс  Одеського  художньо  – 
театрального училища ім. М.Б. Грекова.

2. Доручити  директорам  комунальних  установ  Одеського 
художнього училища імені Митрофана Борисовича Грекова Савицькому І.М. 
та Одеського театрально – художнього училища Луговому М.О. здійснити 
заходи, передбачені чинним законодавством, щодо реєстрації новостворених 
юридичних осіб.

3. Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти  на  постійні 
комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних  громад 
області, з питань науки і освіти та з питань культури, історичної спадщини, 
духовності та національних меншин.

Голова обласної ради                                                                         М.Л.Скорик

17 серпня 2007 року
№ 318-V   


	Голова обласної ради М.Л.Скорик

